
 
 

MARIJAMPOLĖS ,,ŠALTINIO” PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS ,,ŠALTINIO” PROGIMNAZIJOS UGDYMO TURINIO 

ATNAUJINIMO ĮGYVENDINIMO IR KOORDINAVIMO GRUPĖS SUDARYMO  

 

2022 m. kovo 31 d. Nr. V - 30 (1.3.E) 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Nacionalinės 

švietimo agentūros 2021 m. vasario 1 d. rašto Nr.SD-402 ,,Dėl informacinių renginių savivaldybių 

komandoms įgyvendinant projektą ,,Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas (09.2.1-ESPA-

V-726-03-0001) ir Marijampolės savivaldybės administracijos rekomendacijomis: 

1. S u d a r a u  Marijampolės ,,Šaltinio“ progimnazijos ugdymo turinio atnaujinimo 

įgyvendinimo ir koordinavimo grupę: 

1.1. Jonas Kukukas, ,,Šaltinio” progimnazijos direktorius; 

1.2. Rima Baronienė, ,,Šaltinio” progimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

1.3. Anžela Paplauskienė, ,,Šaltinio” progimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

1.4. Jurgita Eidukonienė, progimnazijos anglų, vokiečių ir rusų kalbų metodinės grupės  

pirmininkė; 

1.5. Neringa Beržinskienė, tiksliųjų ir gamtos mokslų, informacinių technologijų metodinės  

grupės pirmininkė, progimnazijos metodinės tarybos pirmininkė; 

1.6. Rūta Tamašauskienė, progimnazijos socialinių mokslų, lietuvių kalbos ir dorinio  

ugdymo metodinės grupės pirmininkė; 

1.7. Elvyra Vingelienė, pradinio ugdymo metodinės grupės pirmininkė; 

1.8. Laimutė Stegvilienė, menų, technologijų ir fizinio ugdymo metodinės grupės 

pirmininkė; 

1.9. Rasa Berteškaitė, pagalbos mokiniui specialistų metodinės grupės pirmininkė. 

            2. S k i r i u  Marijampolės ,,Šaltinio“ progimnazijos ugdymo turinio atnaujinimo 

įgyvendinimo ir  koordinavimo grupės vadove Rimą Baronienę, ,,Šaltinio“ progimnazijos direktoriaus 

pavaduotoją ugdymui. 

            3. P a v e d u Marijampolės ,,Šaltinio“ progimnazijos ugdymo turinio atnaujinimo 

įgyvendinimo ir koordinavimo grupei iki 2022 m. gegužės 1 d. parengti  progimnazijos pasirengimo 

ugdymo turinio atnaujinimo diegimui veiksmų planą. 

 

Direktorius                                                                                                                          Jonas Kukukas                  

 

 

 

 

Jonas Kukukas, 8-34357227 


